
 
 

UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbudach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. z dnia 2 kwietnia 2024 r. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) w związku 
z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. z dnia 7 kwietnia 2023r. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 ze zm.1)) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
tj. z dnia 16 czerwca 2023 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2)) 

Rada Gminy Kolbudy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbudach stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XVIII/175/2016 Rady Gminy Kolbudy z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kolbudach, zmienia się § 5 ust. 2 lit. h) poprzez zapisanie przedmiotowego 
postanowienia zawartego w § 5 ust. 2 lit. h) w niezmienionym brzmieniu w § 5 ust. 2 lit. i)  oraz dodaje się § 5 
ust. 2 lit. h) w brzmieniu: 

„realizowanie zadań własnych gminy z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej w zakresie 
ustalonym ustawą  z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolbudy 

 
 

Andrzej Sosiński 

 

 
1) zmiany opublikowane w Dz. U. z 2023r. poz. 535, 1693, 1938, 2760, 2754 
2) zmiany opublikowane w Dz. U z 2023r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.06.2024 r.

Poz. 2788


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY GMINY KOLBUDY z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-11T13:47:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




